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• W języku angielskim będziemy tworzyć narracje 
dotyczące podróży uchodźców i opartą na nich 
poezję. W ramach tego tematu przeczytamy 
szereg tekstów, w tym: ‘Chłopiec z tyłu klasy’ (Boy 
At the Back of the Class) Onjali Q. Rauf, Historia 
Nadzei (Wisp: A Story of Hope) Zany Fraillon i 
Opowieść jak wiatr (A story like the Wind) Gill 
Lewis. 

 
• Nasz temat „Ponad i poza” jest kontynuowany w 

Nauce, gdzie będziemy badać elektryczność i 
tworzyć własne obwody elektryczne. Jesteśmy ró-
wnież podekscytowani możliwością tworzenia mapy 
naszej własnej podróży uchodźczej, porównując 
cechy ludzkie i fizyczne LEDC i MEDC. Będziemy 
nadal poznawać wiarę Chrześcijańską w RE. W in-
formatyce będziemy wykorzystywać szereg tech-
nologii cyfrowych do tworzenia algorytmów. 

 
• Oprócz tego będziemy uczyć się Francuskiego, 

muzyki i studiować dzieła Normana Fostera. 
 
• Ponadto podczas tygodnia pamięci będziemy 

tworzyć własne wieńce i wiersze, aby upamiętnić 
życie podczas I i II wojny światowej. 

 

 
Co również się dzieje….. 
Matematyka 
Na matematyce dzieci będą w dalszym ciągu pra-
cować nad umiejętnościami liczbowymi na potrzeby 
operacji matematycznych, opierając się w 
większym stopniu na swoich metodach umysłowych 
i pisemnych. Dzieci będą także nadal rozwijać 
umiejętność rozumowania i poszerzać swoje 
słownictwo matematyczne. W ramach przygotowań 
do majowych egzaminów w dalszym ciągu będą sku-
piać się na rozwiązywaniu problemów i pytaniach w 
stylu egzaminów SAT. 
 
Prosimy o wypatrywanie aktualności dotyczących 
zapisów do klubów pozalekcyjnych w semestrze 2. 
Klub SATS – poniedziałek 
Klub Sportowy – czwartek 
Klub piłkarski – czwartek. 

Rzeczy do zapamiętania:  
 
PE – w tym semestrze dni PE to poniedziałki i czwartki. W tych dniach dzieci muszą przyjść do szkoły ze swoim 
zestawem do wychowania fizycznego. Klub sportowy roku 6 będzie kontynuował w czwartek. 
 
Pamiętajcie, aby na bieżąco sprawdzać wszystkie fantastyczne rzeczy, które robią Wasze dzieci, odwiedzając 
stronę internetową i śledząc nas na Twitterze. 
 
Życzymy szczęśliwej połowy semestru i nie możemy się doczekać powitania Państwa ponownie w semestrze 2. 

Z przyjemnością ogłaszamy, że naszym tematem jest „Ponad i poza”, skupiającym się na uchodźcach! 
 

Czytanie 
W Skegness Junior Academii mocno wierzymy, że czytanie jest kluczem do pomyślnej przyszłości. 

Upewnijcie się, że Wasze dziecko czyta w domu co najmniej 4 razy w tygodniu. Nagrajcie czytanie w domu 
za pomocą Boom Reader. Zadania domowe i zadania ortograficzne będą wysyłane w każdy poniedziałek. 
Prosimy o zwrot w piątek. Przypomnienie, że jeśli Wasze dziecko ma trudności z dokończeniem pracy w 
domu, może uczestniczyć w „klubie prac domowych” w środę w porze lunchu. Dziękujemy za nieustające 

wsparcie. 
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